
*11月10日（木）海老名市の県農業アカデミーにて　鳥インフルエンザの防疫措置の

コマツIOTセンタにて開催された。本年4月から、国交省においてはICT技術を全面展開して

役員のドイツ、ZEPPELINRENTALのシュレーダー社長が来日、説明会に参加され意見交換

広告依頼の件は正、賛助会の皆さまのご協力により掲載応募を締め切りさせて頂きました。

　　　            　今後の開催予定

　　.平成29年1月17日〈火）日本建機レンタル協会、本部賀詞交歓会

　　.平成29年1月25日〈水）日本建機レンタル協会神奈川支部　賀詞交歓会Hニューグランド

　　　

　拝啓　各位におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平成28年11月の協会行事についてご報告申し上げます。

＊報告事項

　･平成28年12月9日（金）ＫＬ会ゴルフ会員親睦会　太平洋クラブ・御殿場コース

ＫＬ会の開催は合計10組の予定となりました。皆様からの賞品の寄贈をお待ちしております。

＊神奈川支部の新ホームページ公開について。

10月1日より公開されておりますのでご確認下さい。訂正追加等ございましたら事務局へ。

賀詞交歓会のご参加申し込み書はホームぺージからダウンロード出来ます。

＊晴天気分の発行について

来年４月にこの神奈川にとって激動の歩みを残すべく会報の発行準備を進めおります。

及び歓迎レセプションが開催されました。

　*平成28年11月度　理事会開催　11月9日（水）15時～17時 協会事務局

公開演習が実施され金子支部長・　伊東理事が参加　　現在青森県　新潟県に発生している。

（一社）日本建機レンタル協会本部出向報告

*11月24日（木）常任理事会、支部長合同会議　54年ぶりの初雪に見舞われ千葉市美浜区の

の説明やデモンストレーションを通じて理解を深めた。今回は欧州レンタル協会（ＥＲＡ）

おりその普及、促進に積極的に取り組んでいる。当協会も合同会議に加えIconstruction

第 18 号

2 0 1 6 年

11月30日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部


